
www.algojapan-es.com
アルゴジャパン・イーエス株式会社

~We Communicate with you via  Engineering Solution~  

■主催： アルゴジャパン・イーエス株式会社
アルゴジャパン株式会社

■協賛： ソリッドワークス・ジャパン株式会社

● 参加費は無料です。 〜ご参加のお申込みは、下記メールアドレスへ〜
ご希望のセミナー⽇時/会場と御社名及び参加者名（全員）をご連絡ください。
折り返し、参加申込受付のご連絡を差し上げます。

● 申込メールアドレス： event@algojapan.co.jp TEL(0263)34-0985 受付：薩美

● 参加費は無料です。 〜ご参加のお申込みは、下記メールアドレスへ〜
ご希望のセミナー⽇時/会場と御社名及び参加者名（全員）をご連絡ください。
折り返し、参加申込受付のご連絡を差し上げます。

● 申込メールアドレス： event@algojapan.co.jp TEL(0263)34-0985 受付：薩美

プログラム

13:00〜13:05 ご挨拶 アルゴジャパン・イーエス株式会社
技術・マーケティング統括リーダー 進⼠晃三

13:05〜14:05
「Going3D 〜2次元設計環境からの脱却⽅法とその
効果は？」 ソリッドワークス･ジャパン株式会社

14:05〜16:20
SOLIDWORKS2016操作体験

(途中休憩含む) アルゴジャパン・イーエス株式会社

16:20〜16:30 QA アルゴジャパン・イーエス株式会社

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
⽇ごろより格別のご⾼配をいただき誠にありがとうございます。

☆取引先から3次元データを要求されているが、どのCADで、どんなデータを作ればいいか確信が持てない。
☆3次元CADの話はあちこちで⾒聞きするけれど、⾃社の設計業務に使えるかどうかが不明。
☆⾃社でも３次元CADを使⽤してゆきたいが、社内でどのように進めてゆけばよいか知りたい。
など、「⾃社の設計業務を3次元CADで進めてゆくにはどうすれば？」という⽅、是⾮ご参加ください。
業界標準の3次元CAD、SOLIDWORKSの無料操作体験会も実施いたします。

★★セミナー概要★★
①伸びる3次元CAD市場
②3次元導⼊のメリット
③2次元環境から移⾏時のヒント

★★セミナー参加者の声★★
・取引先に合わせて3次元移⾏が課題だったが、移⾏のイメージをつかめた。
・3次元CADの習得性が気になっていたが、操作が簡単そうで導⼊しやすそう。
・3次元導⼊のメリットを社内で上層部に説明するポイントがわかった。

⽇時／会場
松本 会場：２０１6年6⽉8⽇（⽔）アルゴジャパン･イーエス株式会社

坂城 会場：２０１6年6⽉9⽇（⽊）坂城町 さかきテクノセンター

13:00 開始 〜 16:30 終了 （受付12:30〜）

～2次元設計環境からの脱却方法とその効果は？～

SOLIDWORKS無料操作体験会


